
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr   19/2009 

S t a r o s t y S z y d ł o w i e c k i e g o

z dnia  22  kwietnia 2009 roku 

 

w sprawie ustalenia „ Regulaminu przyznawania dotacji na częściowe pokrycie 
kosztów zalesienia gruntów porolnych i nieużytków w 2009  roku ”. 
 

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach /Dz. U. 
Nr 45, poz. 435 z 2005 r. z późn. zm./ oraz art. 405 ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. prawo ochrony środowiska /Dz. U. Nr 129 poz. 902 z późn. zm./
- zarządzam, co następuje: 
 

§ 1

Ustalam „Regulamin przyznawania dotacji na częściowe pokrycie 
kosztów zalesienia gruntów porolnych i nieużytków w  2009 roku,” stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 Regulamin określa warunki, jakie winny być spełnione, aby właściciele 
gruntów porolnych i nieużytków mogli uzyskać dotacje do zalesień z budżetu 
Starosty lub Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, jak i tryb postępowania przy przyznawaniu dotacji poszczególnym 
właścicielom. 
 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej i Leśnictwa Starostwa Powiatowego 
w Szydłowcu. 
 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


